CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

VĂN BẢN ĐỒNG Ý HƯỚNG DẪN NGHIÊN CỨU SINH

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh đào tạo trình độ tiến sĩ đợt … năm 202…

Học viện Hành chính Quốc gia
Tôi là :

Cơ quan công tác:

Chuyên môn công tác:……………………………………Chức vụ:

Điện thoại cơ quan:…………………….…....... Điện thoại DĐ:

Fax:……………………………….……….........Email:

Học vị:…………….. Chuyên ngành:…………………..…........... Năm bảo vệ:

Chức danh:………….….… Ngành:…………………………… Năm phong:

Tôi  đồng ý hướng dẫn anh/chị:

thực hiện đề tài luận án tiến sĩ:

(Chuyên ngành: Quản lý công; Mã số: 62 34 04 03) nếu anh/chị ………..…………………..…… trúng tuyển trong kì xét tuyển nghiên cứu sinh đợt 1 năm 2017tại Học viện Hành chính Quốc gia.

.............,  ngày ... tháng ... năm 202....
	Xác nhận của cơ quan

(Nếu người giới thiệu không thuộc
 Học viện Hành chính Quốc gia)

	Người hướng dẫn
(ký và ghi rõ họ tên)